



"Bakı müasirliyi və qədimliyi ilə insana ruh verir"

Azərbaycana gələn turistlər heyrətlərini gizlədə bilmirlər

Bakıda "Formula-1" Azərbaycan Qran-pri-si start götürüb. Bununla əlaqədar şəhərimizdə turistlərin sayı nəzərəcarpaçaq dərəcədə artıb. Bakı Bulvarı, xüsusən də qədim İçərişəhər turistlərin daha çox diqqət çəkdiyi yerlərdir.



Ötən gün İçərişəhər ərazisində gəzişən turistləri müşahidə edə bildik. Söhbətlərdən bəlli oldu ki, onlar daha çox milli mətbəximizə, qədim tarixi abidələrimizə maraq göstərirlər. Şəhərdə ərəb ölkələri, Avropa və Avstraliyadan olan turistlərlə yanaşı, MDB ölkələrindən gələnlərin də sayı çoxdur.

Müşahidələrimiz zamanı turistlərin İçərişəhərin qala divarları, qədim arxitekturalı binaları, eləcə də tarixi abidələri ilə maraqlandıqlarının şahidi olduq. Onlar ərazidəki Açıq Səma Altında Muzeyə, Karvansaray, Qız qalasına, həmçinin qalanın yaxınlığında yerləşən "ABAD" sənətkarlıq mərkəzinə baş çəkirdilər. Tarixi küçələri gəzən turistlər yol kənarlarındakı köşklərdə sərgilənən suvenirlər, milli mətbəximizə aid nümunələr,

eləcə də əllə toxunan xalça və geyimlərlə maraqlanırdılar. Təbii ki, qonaqların hər biri kiçik də olsa nəşə almağa çalışırdı. Ən çox üzərində Azərbaycan, Bakıya aid elementlərin olduğu taxta, şüşə və ya gipsdən hazırlanan kiçikölçülü suvenirlər alınır. Milli Azərbaycan papaqlarını başlarına qoyub şəkil çəkdirilənlərə də rast gəlirdik.

İtaliyalı turist Enrike Montella hava limanına ayaq basan andan yüksək qonaqpərvərliyin şahidi olduğunu bildirdi: "Bakıya ilk gəlişimdir. Buraya ayaq basandan indiyədək yüksək qonaqpərvərliyə şahidlik edirəm. "Formula-1"lə bağlı hazırlıqlar çox böyük peşəkarlıqla yerinə yetirilib. Bütün gözləntilərimiz özünü doğruldub. Bakı möhtəşəm şəhərdir. Buradakı gözəlliklər insanı yüksək əhvali-ruhiyyəyə kök-

ləyir. Şəhərin müasirliyi və qədimliyi isə insana ruh verir. Buraya ailəmlə gəlmişəm. İnanıram ki, gəriyə yaxşı təəsüratlarla qayıdacağıq".

İspaniyadan olan Havi Torres isə ölkəmizin əsrarəngiz təbiətinin, gözəl yeməklərinin, sevimli insanların olduğunu dedi. Onun sözlərinə görə, Bakı tarixi və müasir arxitekturası olan valehedici şəhərdir: "İnsanlarınız çox mehribandırlar. Hər kəs bizə salam verir, gülümsəyir. Bu da mənə xoş təsir bağışlayır".

Paytaxt Bakıda turistlərin rahatlığı və təhlükəsizliyi üçün hər bir şərait yaradılıb. Şəhərimizin qonaqlarının istədikləri ərazini rahat gəzməsi üçün mərkəzi küçələrdə üzərində ingilis dilində "Ask me" - "Məndən soruşun", "We can help you" - "Sizə kömək edə bilərik" kimi şüarlar yazılan bələdçilərə rast gəlmək olur. Belə bələdçilər istənilən məsələ ilə bağlı turistlərin karnə gəlirlər.

Beləliklə, ölkəmizə gələn turistlər, dünyanın aparıcı pilotları, avtomobil mütəxəssisləri Azərbaycanla daha yaxından tanış olurlar, onun inkişafını gözləri ilə görürlər. Azərbaycan ardıcıl olaraq 7-ci dəfə bu yarışa yüksək səviyyədə evsahibliyi etməklə bir daha təsdiqlədi ki, beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi üçün əsas ünvanlardan biridir.



Hazırladı: Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"